


Faktúra - Daňový doklad

Dodávateľ:  Badger Meter Slovakia, s.r.o. Račianska 109/B 831 02 Bratislava Slovensko IČO: 35866457 IČ DPH: SK2021317881		Faktúra číslo: FV-15-0247 Strana: 1																																																																												
Dočítateľ je plátcateľom DPH		Prijemca: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie																																																																												
Číslo bankového účtu: 70000786/8050 Variabilný symbol: 150247 Konštantný symbol: IBAN / SWIFT: SK188050000000070000786 / COBASKE0X Forma úhrady:		Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie IČO odberateľa: 328421 IČ DPH odberateľa:																																																																												
Dátum uskutočnenia zdarní, plnenia: 27.08.15 Dátum vystavenia: 27.08.15 Dátum splatnosti: 15.09.15 Číslo obj. zák.: 31.7.2015 Spôsob dodávky:																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/MJ bez DPH</th> <th>Zlava %</th> <th>Cena DPH bez DPH</th> <th>%</th> <th>Čiastka DPH</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="9"> Sčítajeme Vám: </td> </tr> <tr> <td>1. BMSE7 Seznam EchoPod DL-10</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>678,00</td> <td>0</td> <td>678,00</td> <td>20</td> <td>135,60</td> <td>813,60</td> </tr> <tr> <td>2. montáž</td> <td>1</td> <td>hod</td> <td>24,00</td> <td>0</td> <td>24,00</td> <td>20</td> <td>4,80</td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>3. certifikát sekúndárneho zariadenia</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>120,00</td> <td>0</td> <td>120,00</td> <td>20</td> <td>24,00</td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">EUR celkom bez DPH</td> <td>822,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">20% DPH</td> <td>164,40</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">EUR celkom vrátane DPH</td> <td>986,40</td> </tr> </tbody> </table>							Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ bez DPH	Zlava %	Cena DPH bez DPH	%	Čiastka DPH	Cena s DPH	Sčítajeme Vám:									1. BMSE7 Seznam EchoPod DL-10	1	ks	678,00	0	678,00	20	135,60	813,60	2. montáž	1	hod	24,00	0	24,00	20	4,80	28,80	3. certifikát sekúndárneho zariadenia	1	ks	120,00	0	120,00	20	24,00	144,00	EUR celkom bez DPH								822,00	20% DPH								164,40	EUR celkom vrátane DPH								986,40
Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ bez DPH	Zlava %	Cena DPH bez DPH	%	Čiastka DPH	Cena s DPH																																																																						
Sčítajeme Vám:																																																																														
1. BMSE7 Seznam EchoPod DL-10	1	ks	678,00	0	678,00	20	135,60	813,60																																																																						
2. montáž	1	hod	24,00	0	24,00	20	4,80	28,80																																																																						
3. certifikát sekúndárneho zariadenia	1	ks	120,00	0	120,00	20	24,00	144,00																																																																						
EUR celkom bez DPH								822,00																																																																						
20% DPH								164,40																																																																						
EUR celkom vrátane DPH								986,40																																																																						
Daňová rekapitulácia (EUR)																																																																														
Sadzba DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Celkom																																																																											
20,00	822,00	164,40	986,40																																																																											
Celkom	822,00	164,40	986,40																																																																											

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
- 2 -09- 2015	VIE, Tlačka:
Číslo správy:	
PRÍJEMCA:	VÝBERIA:



Badger Meter Slovakia s.r.o.
 Račianska 109/B
 831 02 Bratislava 3

Vytlačil: Roman Hušk